
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO 2025
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****7Z LOPEZ PRADA, MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 71*****1W MIGUEL PRIETO, MONTSERRAT LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 33*****9A NAVARRO SUAREZ, PEGGY LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 76*****9H OTERO OURO, ELISA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 32*****7M PEREIRA  CARRO, MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 32*****4N PORTELA TRASTOY, CRISTINA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 76*****1E RABADAN  CLIMENT , MARIA DEL CARMEN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 32*****3Z VAZQUEZ DE LAS CUEVAS, MIGUEL ALEJANDRO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 07*****1G AGUADO  GOMEZ, CRISTINA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 36*****1P ALONSO MOSQUERA, RAQUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
11 36*****0D ALONSO ORO, ALBERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
12 46*****1Z CORREA BESCANSA , MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
13 33*****4S FERREIRO LONGARELA, ALEJANDRA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
14 34*****2A ALVAREZ FONTENLA, BEATRIZ LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
15 33*****3V ALDARIZ REY, MARIA JESUS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,00  
16 33*****8P LOPEZ GONZALEZ, PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,20  
17 11*****5G MARTINEZ TRALLERO, MARIA DESIREE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
18 46*****0A RODRIGUEZ ALBAN, SARA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
19 36*****2F LAGO INSUA, CRISTINA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
20 36*****7V PEREZ VAZQUEZ, AGUSTIN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
21 36*****0T FIGUEROA  NUÑEZ , BEATRIZ LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
22 52*****6T GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
23 36*****9H PUEYO VARELA, MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
24 30*****2D ARIAS CARRIBA, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
25 36*****3V GARCIA MALLO, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
26 32*****9S LOPEZ FERNANDEZ, LAURA ROSA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
27 09*****2S CUERVO ALVAREZ, LARA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
28 32*****3P MARTINEZ LAGO, ANGELA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
29 33*****7Y PEREZ IGLESIAS, JAVIER LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
30 33*****5G FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
31 76*****3B RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
32 33*****8F LOPEZ ALVAREZ, ANA MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 44*****8H LOPEZ  GARCIA , BEATRIZ LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 32*****5C MARTINEZ VILA, CAROLINA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 33*****7S MIRAZ VAZQUEZ, MARIA ANGELES LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 34*****7G PALEO MOSQUERA, SOFIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 34*****2H PENA BASANTA, ELENA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 33*****6D PEREZ VIÑA, DIVINA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
39 34*****3H PEREZ ALVAREZ, LUIS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
40 33*****8V PISON  VILLALVA, PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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41 76*****7F ROCA ARES, MARTIÑO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
42 36*****2K SANCHEZ PARGA, TERESA MONTSERRAT LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
43 47*****3E VARELA BERMUDEZ, FRANCISCO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44 47*****3B ALONSO NOGUEIRA, INES LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45 34*****9Q ALVAREZ GALLEGO, ISABEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46 32*****4P BELLO ALONSO, MANUEL MARCELINO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47 32*****1E BERMUDEZ  RICO, JOSE MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
48 44*****6Q BLANCO RAMOS, LUCIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
49 52*****6H COTON DIAZ, SANTIAGO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
50 76*****3Z DIAZ RODRIGUEZ, NOARA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
51 33*****4F EIRAS BOHORQUE, REBECA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52 76*****1E ESTEVEZ DOMINGUEZ, EMILIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53 46*****0T ESTRADA SANTOLARIA, MARIA TERESA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54 34*****3X FERNANDEZ GOMEZ, DAVID LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
55 36*****2N GOMEZ QUINTELA, EVA MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
56 33*****5P GOMEZ CEREIJO, JORGE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
57 32*****1W GONZALEZ-CEBRIAN FERNANDEZ DE CALEYA, JOSE JUAN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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07*****1G 9 AGUADO  GOMEZ, CRISTINA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
09*****2S 27 CUERVO ALVAREZ, LARA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
11*****5G 17 MARTINEZ TRALLERO, MARIA DESIREE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
30*****2D 24 ARIAS CARRIBA, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
32*****4N 6 PORTELA TRASTOY, CRISTINA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****3P 28 MARTINEZ LAGO, ANGELA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
32*****5C 34 MARTINEZ VILA, CAROLINA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****1E 47 BERMUDEZ  RICO, JOSE MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
32*****1W 57 GONZALEZ-CEBRIAN FERNANDEZ DE CALEYA, JOSE JUAN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****3Z 8 VAZQUEZ DE LAS CUEVAS, MIGUEL ALEJANDRO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****9S 26 LOPEZ FERNANDEZ, LAURA ROSA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
32*****4P 46 BELLO ALONSO, MANUEL MARCELINO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****7M 5 PEREIRA  CARRO, MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33*****3V 15 ALDARIZ REY, MARIA JESUS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,00  
33*****5P 56 GOMEZ CEREIJO, JORGE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****7Z 1 LOPEZ PRADA, MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33*****7S 35 MIRAZ VAZQUEZ, MARIA ANGELES LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****4S 13 FERREIRO LONGARELA, ALEJANDRA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33*****7Y 29 PEREZ IGLESIAS, JAVIER LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
33*****8P 16 LOPEZ GONZALEZ, PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,20  
33*****5G 30 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
33*****8F 32 LOPEZ ALVAREZ, ANA MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****6D 38 PEREZ VIÑA, DIVINA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****4F 51 EIRAS BOHORQUE, REBECA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****8V 40 PISON  VILLALVA, PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****9A 3 NAVARRO SUAREZ, PEGGY LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34*****9Q 45 ALVAREZ GALLEGO, ISABEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****2H 37 PENA BASANTA, ELENA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****7G 36 PALEO MOSQUERA, SOFIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****3X 54 FERNANDEZ GOMEZ, DAVID LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****2A 14 ALVAREZ FONTENLA, BEATRIZ LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
34*****3H 39 PEREZ ALVAREZ, LUIS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****7V 20 PEREZ VAZQUEZ, AGUSTIN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
36*****2K 42 SANCHEZ PARGA, TERESA MONTSERRAT LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****1P 10 ALONSO MOSQUERA, RAQUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36*****2F 19 LAGO INSUA, CRISTINA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
36*****2N 55 GOMEZ QUINTELA, EVA MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****9H 23 PUEYO VARELA, MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
36*****3V 25 GARCIA MALLO, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
36*****0T 21 FIGUEROA  NUÑEZ , BEATRIZ LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
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36*****0D 11 ALONSO ORO, ALBERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****8H 33 LOPEZ  GARCIA , BEATRIZ LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****6Q 48 BLANCO RAMOS, LUCIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46*****0T 53 ESTRADA SANTOLARIA, MARIA TERESA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46*****1Z 12 CORREA BESCANSA , MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
46*****0A 18 RODRIGUEZ ALBAN, SARA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
47*****3B 44 ALONSO NOGUEIRA, INES LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47*****3E 43 VARELA BERMUDEZ, FRANCISCO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52*****6H 49 COTON DIAZ, SANTIAGO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52*****6T 22 GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
71*****1W 2 MIGUEL PRIETO, MONTSERRAT LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76*****7F 41 ROCA ARES, MARTIÑO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****9H 4 OTERO OURO, ELISA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76*****3Z 50 DIAZ RODRIGUEZ, NOARA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****3B 31 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
76*****1E 52 ESTEVEZ DOMINGUEZ, EMILIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****1E 7 RABADAN  CLIMENT , MARIA DEL CARMEN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
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